

Se pueden instalar (4) Unidades de Alimentación de Papel opcional (PF-3110).

- Cierto
- Falso

La M3860idn soporta el Disco Duro de gran capacidad HD-14.

- Cierto
- Falso

¿Qué tóner está soportado por estos modelos?
(Seleccione todas las que correspondan)

- TK-3172
- TK-3192
- TK-3202
- TK-3100

Data Security Kit (E) es estándar y no requiere de licencia.

- Cierto
- Falso

Ambos modelos soportan los discos de estado sólido opcional HD-6 y HD-7.

- Cierto
- Falso

El contador del Kit de Mantenimiento se reinicia a través del Modo Mantenimiento U251.

- Cierto
- Falso



Ambos modelos tienen alimentador de documentos de escáner dual estándar.

- Cierto
- Falso

¿Cuál es la capacidad de la bandeja trasera de la M3860idnf?

- 100 hojas
- 250 hojas
- 500 hojas
- 50 hojas

¿Cuál es la cantidad total de RAM que se puede instalar en estos modelos?

- 1 GB
- 2 GB
- 3 GB
- 4 GB

El Kit de Mantenimiento contiene los componentes de alimentación de papel para la bandeja integrada junto con las unidades de cilindro, fijado y revelado.

- Cierto
- Falso

Final Test

SCORE: 80

PASSED

Question 7

Incorrect

Ambos modelos tienen alimentador de documentos de escáner dual estándar.

Your answer: Falso

Question 8

Incorrect

¿Cuál es la capacidad de la bandeja trasera de la M3860idn?

Your answer: 100 hojas
